
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

2500 PUY-DU-LAC - SAINT-JEAN-D'ANGELY
LMMeJV

PUY-DU-LAC Les loges 6:38
PUY-DU-LAC La Métairie du Fresne - CRF 6:40
PUY-DU-LAC Les Hérards 6:41
PUY-DU-LAC Cresson 6:45
CHAMPDOLENT Monument aux Morts 6:52
BORDS Les Rousseaux - CRF 6:55
BORDS Le Breuil - CRF La Croix 6:56
BORDS Ecole de Bords 6:59
BORDS Charron - Rue des Tourterelles CRF D124 7:04
ARCHINGEAY Le Grand Village 7:09
ARCHINGEAY Ecole d'Archingeay 7:13
ARCHINGEAY Port l'Aubier D739 7:17
LES NOUILLERS Eglise de Les Nouillers 7:22
LES NOUILLERS La Chaine 7:25
TORXE Mairie de Torxe (1) 7:29
SAINT-JEAN-D'ANGELY Cité Scolaire 7:45

2500 SAINT-JEAN-D'ANGELY - PUY-DU-LAC
"FLEXO" Mercredi LMJV
SAINT-JEAN-D'ANGELY Cité Scolaire Mise en Place 13:35 17:40

Départ 13:40 17:45
LES NOUILLERS La Chaine 13:53 17:58
LES NOUILLERS Eglise de Les Nouillers 13:57 18:02
ARCHINGEAY Port l'Aubier chemin des aubépines 14:02 18:07
ARCHINGEAY Ecole d'Archingeay 14:06 18:11
ARCHINGEAY Le Grand Village 14:08 18:13
BORDS Charron - Rue des Tourterelles CRF D124 14:13 18:18
BORDS Ecole de Bords - Rue du 19 Mars 1962 14:18 18:23
BORDS Le Breuil - CRF La Croix 14:20 18:25
BORDS Les Rousseaux - CRF 14:21 18:26
CHAMPDOLENT Monument aux Morts 14:24 18:29
PUY-DU-LAC Cresson 14:31 18:36
PUY-DU-LAC Les Hérards 14:34 18:39
PUY-DU-LAC La Métairie du Fresne - CRF 14:36 18:41
PUY-DU-LAC Les Loges 14:38 18:43

(1) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 2524.
Horaires collège 8h00-12h05-16h25
Horaires lycée 8h00/8h55-12h00-16h35/17h35


